PAGE
2

[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	03.09. 2016 г

	№  36/246

г. Кушва

	О режиме работы членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов в Единый день голосования 18 сентября 2016 года

Для работы с избирателями по уточнению списков, выдачи открепительных удостоверений по выборам в Единый день голосования, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Для работы с избирателями установить режим работы членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса, работающих на не освобожденной основе:
– в рабочие дни с 17-00 до 20-00 часов;

– в выходные дни с 10-00 до 16-00 часов.

2. Направить настоящее участковым избирательным комиссиям, средствам массовой информации и разместить на официальном сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.
	Председатель

Кушвинской городской территориальной
избирательной комиссии

	Н.Г. Белова

	Секретарь

Кушвинской городской территориальной
избирательной комиссии

	Е.В. Полякова